EDITAL Nº 13, DE 28 DE JANEIRO 2020.

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, considerando

o estabelecido no Edital nº 1, de 07 de janeiro de 2020, que dispõe sobre a

realização de Processo(s) Seletivo(s) Simplificado(s) nº 02/2020 – Monitor de Alunos

Especiais - Libras, torna público que:

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL e HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

PSS Nº 02/2020 – MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS - LIBRAS

31 MARIA ELENICE DOS SANTOS GIRELLI 80,0 1º Lugar

12 ADRIANA DA SILVA POLINA 50,0 2º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 28 de janeiro de 2020.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 28/01/2020

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo